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Kogemuse võrra jälle rikkam

Tänase päeva esialgsed tulemused on 22 ja 25 koht, kokkuvõttes 27-s. Tänast esimest sõitu ei
saand kuidagi pihta hakata, küll tömbasid kohtunikud stardiprotseduuri ajal porgandi tuulesuuna
muutumise tõttu üles, ja kui sai start antud siis oli jällegi üldine valestart. Korra saime ka minema
aga enne esimest märki jälle tühistati sõit. Seega esimese stardini läks ikka hulk aega ja kui õige
start käes siis oli mu positsioon kahjuks veidi vale ja  esimene krüss ja tagantuuleots olin tagumiste
seas (27), teise krüssuga õnnestus tuulekeeramisi mõnedest paremini kasutada ja märgi võtsin
23-na, tagatuuleotsaga sain veel ühe koha võrra paremaks ja kokkuvõttes 22 koht, senine parim.
 Teises sõidus oli ka paar valestarti enne kui minema saime aga seekord õnnestus start paremini ja
sain suht vabast tuules minema  ja ülemise märgi võtsin 13-na. tagantuuleotsal sõitsin koos
valitseva maailmameistriga ja järsku andisd kohtunikud mulle pumpamise eest penalti. seda et ma
korra lainepeal sooti peale tõmbasin ma ei eitagi ja nii peabki ju tegema aga kohtunike arvates oli
teisiti. Siit algas aga õudus - oma karistusringi tegemise ajal jäin ma Canada mehele ette ja minu
fokapoom läks tema saalingutesse - protest tema poolt ja et sellest veel vähe oleks siis sama
mehega saime ka alumises märgis jälle pardad kokku minu süül kuna trügisin märki.  Kui ma
sellest jamasst välja tulin ja omad karristusringi ära olin teinud oli rong juba ammu läinud ja hästi
alanud sõit mokas. Kokkuvõttes päris viimaseks siiski ei jäänud (finisiliinil 25) , siiski on veel
võimalus protestiruumist disklaff saada aga eks see homme selgub.

Kokkuvõtteks mis ma õppisin - heal kohal olles katsu seda hoida ja kohtunikke läheduses ära tee
parem midagi - see küll ei ole minu arust väga õige aga tundub et kasulikum.

Kokkuvõttes kukkusin 3 kohta ja kokkuvõttes olen 27. Hullemaks väga palju minna ei saa aga võita
on kui palju.

Rootsi tüdruk aga võitsis täna esimese sõidu - edu talle olümpial. Hea kui kellegilgi hästi läheb.
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